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Alamat; Jalan Zainal Abidin Pagar Alam No0.93 Bandar Lampung. Lampung 35142

Hal : Permohonan Pengisian Kuesioner Penelitian

Kepada Yth
Bapak/Ibu Sdr/i : Konsumen Sepeda Motor Honda Spacy Di Bandar Lampung.

Dengan Hormat,

Berkenaan dengan pelaksanaan penelitian yang saya lakukan dalam rangka menyelesaikan
tugas akhir untuk Program Studi Strata Satu (S1), Jurusan Manajemen di Institut Informatika
Dan Bisnis Darmajaya Bandar Lampung, sehubungan dengan pelaksanaan penelitian ini yang
berjudul: “Pengaruh Sterategi Pemasaran Terhadap Keputuan Pembelian Konsumen Sepeda
Motor Merek Honda Spacy Pada PT. Bintang Kharisma Jaya Di Bandar Lampung”. Maka
dalam hal ini pekenankan saya memperkenalkan identitas diri sebagai peneliti dan penulis
dalam penelitian ini:

Nama : AKHSAN
Npm : 1312110393
Jurusan : Manajemen

Berdasarkan pernyataan-pernyataan dalam kuesioner yang berkaitan tentang variabel-variabel
penelitian ini semata-semata untuk memperoleh data-data syarat dalam pelaksanaan
penelitian ini. oleh karenanya diharapkan kesediaan Bapak/Ibu/Sdr, agar mengisi kuesioner
penelitian ini sesuai dengan keadaan dan pengalaman selama ini terhadap produk, harga,
promosi dan distribusi sehingga anda melakukan keputusan pembelian dan mengunakan
produk sepeda motor merek Honda Spacy. Atas perhatian dan kerjasama yang telah bapak
lakukan dalam memberikan informasi dengan melakukan pengisisan kuesioner ini dari

Bapak/Ibu Sdr/i, saya mengucapkan banyak terimakasih.

Bandar Lampung, 07 Agustus 2019
Hormat Saya,;

AKHSAN
Npm: 1312110393



KUESIONER PENELITIAN

Pernyataan ini berguna dalam rangka penelitian skripsi yang berjudul:
PENGARUH STERATEGI PEMASARAN TERHADAP KEPUTUAN
PEMBELIAN KONSUMEN SEPEDA MOTOR MEREK HONDA SPACY
PADA PT. BINTANG KHARISMA JAYA DI BANDAR LAMPUNG

A. IDENTITAS RESPONDEN

1.

Nama
Jenis Kelamin

Usia

Pendidikan

Perkerjaan

Laki-Laki

SMA

D3

Pegawai BUMN

Pegawai Swasta

< 17 Tahun — 25 Tahun

25 Tahun — 35 Tahun

S1

S2

Pegawai Negeri Sipil

s (Boleh tidak diisi/ditulis)

Perempuan

35 Tahun — 45 Tahun

45 Tahun — 55 Tahun

Lain - Lain

Wiraswasta
Pelajar/Mahasiswa

Lain - Lain

B. PENTUJUK PENGISIAN DAFTAR PERNYATAAN KUESIONER :

Jawablah pernyataan yang diajukan dibawah ini dengan benar dan jujur.

Pernyataan dibawah ini mohon dijawab semua jangan sampai ada yang terlewatkan,
agar data-data tersebut dapat diolah dan menghasilkan penelitian yang lebih baik.
Berilah tanda (v) disetiap jawaban yang anda inginkan pada pernyataan-pernyataan.

Berikut keriteria penilain jawaban anda disetiap item pernyataan dantipe skala
interval menggunakan skor (nilai), seperti pada tabel dibawah ini:

1.
2.

Tipe Skala Interval (ﬁlli(lc;ri)
SS | : Sangat Setuju 5
S | :Setuju 4
CS | : Cukup Setuju 3
TS | : Tidak Setuju 2
STS | : Sangat Tidak Setuju 1




No.

Item Pernyataan — Pernyataan
Variabel Produk (X;)

Keriteria Jawaban

SS| s [ cs | TS |STS

Product Quality

Sepeda motor Honda Spacy memiliki kualitas mesin
yang sangat tahan dan awet, serta irit bahan bakar
saat digunakan

Produk sepeda motor Honda Spacy tidak kalah
kualitasnya dengan produk-produk Honda lainnya
bahkan dengan produk pesaing

Features

Sepeda motor Honda Spacy memiliki fitur-fitur yang
cukup canggih dan tidak dimiliki produk lain

Sepeda motor Honda Spacy memiliki banyak pilihan
warna yang tersedia

Style and Design

Saya selalu pepercayaan diri saat mengendarai
sepeda motor Honda Spacy, karena banyak pilihan
model dengan desainnya yang unik

Saya membeli sepeda motor Honda Spacy, karena
boddy yang menarik dan sesuai dengan keinginan

No.

Item Pernyataan — Pernyataan
Variabel Harga (X3)

Keriteria Jawaban

SS| s | cs | Ts |sTs

Keterjangkauan Harga

Harga sepeda motor Honda Spacy sangat terjangkau
dan murah

Harga Uang muka untuk membeli sepeda motor
Honda Spacy sangat terjangkau dan angsuran
keredit dengan bunga kecil

Kesesuaian Harga

Harga jual yang tinggi apabila ingin menjual
kembali sepeda motor Honda Spacy ini

Harga suku cadang sepeda motor merek Honda
Spacy sangat relatif murah

Harga Kompetetif

Harga sepeda motor Honda Spacy sangat kompetitif

Harga suku cadang dan service sepeda motor merek
Honda Spacy sangat terjangkau dan rendah




No.

Item Pernyataan — Pernyataan
Variabel Promosi (X3)

Kriteria Jawaban

SS

S

CS

TS

STS

Pesan Promosi

Sales promosi menyampaikan secara detail
daan jelas disaat saya ingin mengetahui tentang
kualitas produk sepeda motor Honda Spacy.

Sales promosi PT. Bintang Kharisma Jaya
mempersentasikan secara detail kedapa saya
tentang keunggulan sepeda motor Honda Spacy

Media Promosi

Saya selalu memperhatikan secara detail isi dan
pesan iklan sepeda motor Honda Spacy ketika
promosi ditelevisi

PT. Bintang Kharisma Jaya memberikan respon
langsung ke konsumen melalui telepon, e-mail
dan media sosial lainnya

Waktu Promosi

Promosi yang dilakukan PT. Bintang Kharisma
Jaya, selalu membuka stand promosi
dibeberapa pusat pembelanjaan

Disetiap akhir pekan/wekand PT. Bintang
Kharisma Jaya, sering melakukan promosi
dipusat keramainan masyarat

Frekuensi Promosi

Informasi iklan sepeda motor Honda Spacy
sangat mudah dijumpai diamana pun.

Saya sering melihat media promosi sepeda
motor Honda Spacy, seperti media cetak dan
media elektronik




No.

Item Pernyataan — Pernyataan
Variabel Distribusi (X4)

Kriteria Jawaban

SS

S |CS|TS

STS

Ukuran Lot

Tidak menunggu lama atau tidak inden pada saat saya
ingin membeli sepeda motor Honda Spacy di PT.
Bintang Kharisma Jaya

PT. Bintang Kharisma Jaya, menyediakan stok produk
yang lengkap di setiap cabang/kios untuk konsumen
yang ingin membeli sepeda motor Honda Spacy

Waktu Tunggu Dan Waktu Pengiriman

Saya puas dengan proses pengiriman yang mudah dan
tidak terlalu lama menungu disaat saya melakukan
pembelian sepeda motor Honda Spacy

Saya senang dengan proses pengiriman yang cepat dan
tepat waktu pembelian hingga serah terima sepeda
motor merek Honda Spacy

Kenyamanan Spesial

Proses pengiriman disaat disaat saya melakukan
pembelian sepeda motor Honda Spacy, dilakukan para
karyawan dengan sangat baik dan aman.

Disaat saya melakukan pembelian speda motor merek
Honda Spacy di PT. Bintang Kharisma Jaya, merasa
nyaman dan puas

Keragaman Produk

Saya menyukai sepeda motor Honda Spacy karena
memiliki berbagai macam model tampilan desain dan
spesifikasi produk

Banyaknya pilihan model warna sepeda motor Honda
Spacy yang tersedia di PT. Bintang Kharisma Jaya

Dukungan Layanan

PT. Bintang Kharisma Jaya memberikan jaminan
beberapa kali service dan ganti oli gratis kepada
konsumen yang melakukan pembelian sepeda motor
Honda Spacy

10.

PT. Bintang Kharisma Jaya memberikan asuransi dan
ganti rugi kepada saya yang melakukan pembelian
sepeda motor Honda Spacy




No

Item Pernyataan — Pernyataan
Variabel Keputusan Pembelian ()

Keriteria Jawaban

SS| S [Cs|Ts|sSTS

Pilihan Produk

Banyaknya pilihan warna sepeda motor merek Honda
Spacy dengan desain yang unik dan menarik

Banyaknya jenis-jenis boddy atau bentuk sepeda motor
merek Honda Spacy yang membuat saya melakukan
pembelian

Pilihan Merek

Saya puas membeli karena citra merek sepeda motor
Honda Spacy yang baik

Saya membeli sepeda motor Honda Spacy karena logo dan

4 merek yang menarik dan unik
Pilihan Penyalur
5 Saya puas dengan ketepatan waktu pengiriman sepeda
" | motor Honda Spacy disaat saya melakukan pembelian
Saya puas dengan cara pembayaran angsuran sepeda motor
6. | Honda Spacy di PT. Bintang Kharisma Jaya yang sangat
simpel dan mudah
Waktu Pembelian
7 Saya puas pada saat melakukan pembelian sepeda motor
" | Honda Spacy dilayani dengan cepat dan mudah
PT. Bintang Kharisma Jaya, merespon cepat disaat saya
8. | pertama kali melakukan kunjungan samapai pada waktu
teransaksi pembelian sepeda motor Honda Spacy
Jumlah Pembelian
9 Saya berencana ingin melakukan pembelian kembali
" | sepeda motor merek Honda Spacy
10 Saya hanya memiliki satu buah unit sepeda motor merek
‘| Honda Spacy, sesuai kebutuhan saya saja
Metode Pembayaran
Saya melakukan pembelian sepeda motor merek Honda
11.| Spacy di PT. Bintang Kharisma Jaya dengan cara kredit,
karena bunga angsurannya rendah
Sales marketing yang melayani saya dalam proses
12.| pengiriman dan pembelian telah menjelskan secara detail

tentang metode pembayarannya




» LAMPIRAN 2

Data Kuesioner Hasil Jawaban Responden Dengan Sampel 100 Orang Konsumen

Pengguna Produk Sepeda Motor Merek Honda Spacy Di Bandar Lampung.
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» LAMPIRAN 3
Data Output Hasil Uji Frekuensi Data Kuesioner Berdasarkan Karakteristik Responden
Dengan Sampel 100 Orang Konsumen Pengguna Produk Sepeda Motor Merek Honda
Spacy Di Bandar Lampung.

JENIS KELAMIN

Frequency | Percent [ VValid Percent | Cumulative Percent
Laki-Laki 74 74,0 74,0 74,0
Valid Perempuan 26 26,0 26,0 100,0
Total 100( 100,0 100,0
USIA
Frequency [ Percent| Valid | Cumulative
Percent Percent
< 17 Tahun — 25 Tahun 23 23,0 23,0 23,0
25 Tahun — 35 Tahun 39 39,0 39,0 62,0
Valid 35 Tahun —45 Tahun 27 27,0 27,0 89,0
45 Tahun — 55 Tahun 11 11,0 11,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
PENDIDIKAN TERAKHIR
Frequency | Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
SMA 20 20,0 20,0 20,0
D3 14 14,0 14,0 34,0
., S1 37 37,0 37,0 71,0
valid o, 3 30 3,0 74,0
Lain - Lain 26 26,0 26,0 100,0
Total 100( 100,0 100,0
PEKERJAAN
Frequency | Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Pegawai Negeri Sipil 5 5,0 5,0 50
Pegawai BUMN 3 3,0 3,0 8,0
Pegawai Swasta 34 34,0 34,0 42,0
Valid Wiraswasta 26 26,0 26,0 68,0
Pelajar/Mahasiswa 11 11,0 11,0 79,0
Lain-Lain 21 21,0 21,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0




> LAMPIRAN 4

Data Output Hasil Uji Frekuensi Berdasarkan Jawaban Responden Pada Item Penyataan-
Pernyataan Kuesioner Dengan Sampel 100 Orang Konsumen Pengguna Produk Sepeda
Motor Merek Honda Spacy Di Bandar Lampung.

1. VARIABEL PRODUK (X;)

X1P1
Frequency | Percent [ VValid Percent | Cumulative Percent
2 4 4,0 4,0 4,0
3 31] 31,0 31,0 35,0
Valid 4 53] 53,0 53,0 88,0
5 12| 12,0 12,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X1P2
Frequency | Percent [ VValid Percent | Cumulative Percent
2 4 4,0 4,0 4,0
3 34| 34,0 34,0 38,0
Valid 4 48 48,0 48,0 86,0
5 14 14,0 14,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X1P3
Frequency | Percent [ VValid Percent | Cumulative Percent
2 5 5,0 5,0 5,0
3 18| 18,0 18,0 23,0
Valid 4 63| 63,0 63,0 86,0
5 14 14,0 14,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X1P4
Frequency [ Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 5 5,0 5,0 5,0
3 23| 23,0 23,0 28,0
Valid 4 58| 58,0 58,0 86,0
5 14 14,0 14,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X1P5
Frequency [ Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 1 1,0 1,0 1,0
3 31] 31,0 31,0 32,0
Valid 4 55| 55,0 55,0 87,0
5 13| 13,0 13,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0




X1P6

Frequency | Percent [ Valid Percent | Cumulative Percent
2 7 7,0 7,0 7,0
3 31| 31,0 31,0 38,0
Valid 4 541 54,0 54,0 92,0
5 8 8,0 8,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
2. VARIABEL HARGA (X3)
X2P1
Frequency | Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 3 3,0 3,0 3,0
3 25| 25,0 25,0 28,0
Valid 4 58| 58,0 58,0 86,0
5 14 14,0 14,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X2P2
Frequency | Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
3 26| 26,0 26,0 26,0
4 61| 61,0 61,0 87,0
valid g 13| 13,0 13,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X2P3
Frequency | Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 3 3,0 3,0 3,0
3 25| 25,0 25,0 28,0
Valid 4 55| 55,0 55,0 83,0
5 17 17,0 17,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X2P4
Frequency | Percent [ Valid Percent | Cumulative Percent
2 7 7,0 7,0 7,0
3 29| 29,0 29,0 36,0
Valid 4 47| 47,0 47,0 83,0
5 17 17,0 17,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0




X2P5

Frequency | Percent [ VValid Percent | Cumulative Percent
2 5 5,0 5,0 50
3 27( 27,0 27,0 32,0
Valid 4 49 49,0 49,0 81,0
5 19 19,0 19,0 100,0

Total 100( 100,0 100,0

X2P6

Frequency | Percent [ VValid Percent | Cumulative Percent
2 4 4,0 4,0 4,0
3 20( 20,0 20,0 24,0
Valid 4 61| 61,0 61,0 85,0
5 15 15,0 15,0 100,0

Total 100( 100,0 100,0

. VARIABEL PROMOSI (X3)

X3P1
Frequency | Percent [ VValid Percent | Cumulative Percent
2 2 2,0 2,0 2,0
3 29| 29,0 29,0 31,0
Valid 4 45( 450 45,0 76,0
5 24| 24,0 24,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X3P2
Frequency | Percent [ VValid Percent | Cumulative Percent
2 6 6,0 6,0 6,0
3 25| 25,0 25,0 31,0
Valid 4 48 48,0 48,0 79,0
5 21) 21,0 21,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X3P3
Frequency [ Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 5 5,0 5,0 5,0
3 33| 33,0 33,0 38,0
Valid 4 47( 47,0 47,0 85,0
5 15| 15,0 15,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0




X3P4

Frequency | Percent [ Valid Percent | Cumulative Percent
2 4 4,0 4,0 4,0
3 371 37,0 37,0 41,0
Valid 4 42 42,0 42,0 83,0
5 17 17,0 17,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X3P5
Frequency | Percent [ Valid Percent | Cumulative Percent
2 5 5,0 5,0 5,0
3 24| 24,0 24,0 29,0
Valid 4 54| 54,0 54,0 83,0
5 17 17,0 17,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X3P6
Frequency | Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 5 5,0 5,0 5,0
3 23| 23,0 23,0 28,0
Valid 4 501 50,0 50,0 78,0
5 22| 22,0 22,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X3P7
Frequency | Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 8 8,0 8,0 8,0
3 19 19,0 19,0 27,0
Valid 4 48 48,0 48,0 75,0
5 25 25,0 25,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X3P8
Frequency | Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 6 6,0 6,0 6,0
3 19 19,0 19,0 25,0
Valid 4 57| 57,0 57,0 82,0
5 18 18,0 18,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0




4. VARIABEL DISTRIBUSI (X4)

X4P1
Frequency | Percent [ VValid Percent | Cumulative Percent
2 10 10,0 10,0 10,0
3 321 32,0 32,0 42,0
Valid 4 50( 50,0 50,0 92,0
5 8 8,0 8,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
XA4P2
Frequency | Percent [ VValid Percent | Cumulative Percent
2 4 4,0 4,0 4,0
3 26 26,0 26,0 30,0
Valid 4 521 52,0 52,0 82,0
5 18 18,0 18,0 100,0
Total 100( 100,0 100,0
X4P3
Frequency [ Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 2 2,0 2,0 2,0
3 13 13,0 13,0 15,0
Valid 4 61| 61,0 61,0 76,0
5 24 24,0 24,0 100,0
Total 100( 100,0 100,0
X4P4
Frequency [ Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 4 4,0 4,0 4,0
3 24| 24,0 24,0 28,0
Valid 4 43 43,0 43,0 71,0
5 29( 29,0 29,0 100,0
Total 100( 100,0 100,0
XA4P5
Frequency | Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 2 2,0 2,0 2,0
3 17 17,0 17,0 19,0
Valid 4 54| 54,0 54,0 73,0
5 27| 27,0 27,0 100,0
Total 100( 100,0 100,0




X4P6

Frequency | Percent [ Valid Percent | Cumulative Percent
2 3 3,0 3,0 3,0
3 36 36,0 36,0 39,0
Valid 4 42 42,0 42,0 81,0
5 19 19,0 19,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
XA4P7
Frequency | Percent [ Valid Percent | Cumulative Percent
2 3 3,0 3,0 3,0
3 25 25,0 25,0 28,0
Valid 4 501 50,0 50,0 78,0
5 22| 22,0 22,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
XA4P8
Frequency | Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
3 43 43,0 43,0 43,0
4 36 36,0 36,0 79,0
valid g 21| 21,0 21,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X4P9
Frequency | Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 3 3,0 3,0 3,0
3 33| 33,0 33,0 36,0
Valid 4 40( 40,0 40,0 76,0
5 24| 24,0 24,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
X4P10
Frequency | Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 12 12,0 12,0 12,0
3 23| 23,0 23,0 35,0
Valid 4 54| 54,0 54,0 89,0
5 11 11,0 11,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0




. VARIABEL KEPUTUSAN PEMBELIAN (Y)

YP1
Frequency | Percent [ VValid Percent | Cumulative Percent
2 5 5,0 5,0 50
3 201 20,0 20,0 25,0
Valid 4 571 57,0 57,0 82,0
5 18| 18,0 18,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
YP2
Frequency | Percent [ VValid Percent | Cumulative Percent
2 5 5,0 5,0 5,0
3 21 21,0 21,0 26,0
Valid 4 ol 51,0 51,0 77,0
5 23| 23,0 23,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
YP3
Frequency | Percent [ VValid Percent | Cumulative Percent
2 4 4,0 4,0 4,0
3 19| 19,0 19,0 23,0
Valid 4 54 54,0 54,0 77,0
5 23| 23,0 23,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
YP4
Frequency [ Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 2 2,0 2,0 2,0
3 22| 22,0 22,0 24,0
Valid 4 53| 53,0 53,0 77,0
5 23| 23,0 23,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
YP5
Frequency [ Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 1 1,0 1,0 1,0
3 16| 16,0 16,0 17,0
Valid 4 57| 57,0 57,0 74,0
5 26| 26,0 26,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
YP6
Frequency [ Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 1 1,0 1,0 1,0
3 23| 23,0 23,0 24,0
Valid 4 571 57,0 57,0 81,0
5 19| 19,0 19,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0




YP7

Frequency | Percent [ Valid Percent | Cumulative Percent
2 2 2,0 2,0 2,0
3 23| 23,0 23,0 25,0
Valid 4 50| 50,0 50,0 75,0
5 25 25,0 25,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
YP8
Frequency | Percent [ Valid Percent | Cumulative Percent
2 1 1,0 1,0 1,0
3 21| 21,0 21,0 22,0
Valid 4 59| 59,0 59,0 81,0
5 19 19,0 19,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
YP9
Frequency | Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 5 5,0 5,0 5,0
3 21| 21,0 21,0 26,0
Valid 4 53| 53,0 53,0 79,0
5 21| 21,0 21,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
YP10
Frequency | Percent [ Valid Percent | Cumulative Percent
2 4 4,0 4,0 4,0
3 14 14,0 14,0 18,0
Valid 4 591 59,0 59,0 77,0
5 23| 23,0 23,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
YP11
Frequency | Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 4 4,0 4,0 4,0
3 33| 33,0 33,0 37,0
Valid 4 46| 46,0 46,0 83,0
5 17 17,0 17,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0
YP12
Frequency | Percent | Valid Percent | Cumulative Percent
2 4 4,0 4,0 4,0
3 29| 29,0 29,0 33,0
Valid 4 46| 46,0 46,0 79,0
5 21| 21,0 21,0 100,0
Total 100| 100,0 100,0




LAMPIRAN 5

Data Output Hasil Uji Validitas Data Kuesioner Responden Dengan Sampel 30 Orang
Konsumen Pengguna Produk Sepeda Motor Merek Honda Spacy Di Bandar Lampung.

1. VARIABEL PRODUK (Xl)
Correlations

X1P1 | X1P2 | X1P3 | X1P4 [ X1P5 | X1P6 | Produk (X1)
Pearson Correlation 1[1,0007[,518™|,6687 | ,483"| ,266 916"
X1P1 Sig. (1-tailed) ,000| ,002| ,000| ,003| ,078 ,000
N 30 30 30| 30| 30 30 30
Pearson Correlation | 1,000 1|,5187|,668" |, 483 | ,266 916"
X1P2 Sig. (1-tailed) ,000 ,002| ,000| ,003| ,078 ,000
N 30 30l 30| 30 30| 30 30
Pearson Correlation | ,518™| ,518™ 1[,553"| ,262| ,156 7137
X1P3 Sig. (1-tailed) ,002| ,002 ,001| ,081| ,205 ,000
N 30 30 30| 30| 30| 30 30
Pearson Correlation] ,668™| ,668™|,553™ 1| ,234| ,229 779
X1P4 Sig. (1-tailed) ,000| ,000| ,001 07| 112 ,000
N 30 30 30| 30 30 30 30
Pearson Correlation| ,483™| ,483™| ,262| ,234 1] -,128 517
X1P5 Sig. (1-tailed) ,003| ,003| ,081| ,107 250 ,002
N 30 30l 30| 30| 30| 30 30
Pearson Correlation| ,266| ,266| ,156| ,229( -,128 1 439"
X1P6 Sig. (1-tailed) 078| ,078| ,205| ,112| ,250 ,008
N 30 30l 30| 30 30| 30 30
Pearson Correlation | ,916™| ,916|,7137|,779™"|,517""| 439" 1
Produk (X1) Sig. (1-tailed) ,000| ,000| ,000| ,000( ,002| ,008
N 30 30 30| 30| 30 30 30

**_Correlation is significant at the 0.01 level (1-tailed).

2. VARIABEL HARGA (X3)
Correlations

X2P1 | X2P2 | X2P3 | X2P4 | X2P5 | X2P6 | Harga (X2)
Pearson Correlation 1| 67| ,a57( ,110| ,076| 214 ATT
X2P1 Sig. (1-tailed) 189| 204 ,282| ,345| ,128 ,004
N 30 30 30 30| 30| 30 30
Pearson Correlation | ,167 1| ,306|,6777| ,311°| ,134 684"
X2P2 Sig. (1-tailed) ,189 ,050| ,000( ,047| ,240 ,000
N 30 30 30 30| 30| 30 30
Pearson Correlation| ,157| ,306 1| 4157| 3777| ,385" ;701"
X2P3 Sig. (1-tailed) 204 | ,050 ,011| ,020( ,018 ,000
N 30 30 30| 30| 30| 30 30
Pearson Correlation | ,110(,677"| 415" 1{,6257 | 147 785"
X2P4 Sig. (1-tailed) 282| ,000( ,011 ,000| ,219 ,000
N 30 30 30| 30| 30| 30 30
Pearson Correlation] ,076| ,311"| 377,625 1] -,106 ,599™
X2P5 Sig. (1-tailed) 345| ,047| ,020( ,000 289 ,000
N 30 30 30 30| 30| 30 30
Pearson Correlation | ,214| ,134| ,385"| ,147]| -,106 1 492"
X2P6 Sig. (1-tailed) 128| 240 ,018| ,219| ,289 ,003
N 30 30 30 30| 30| 30 30
Pearson Correlation | ,477""|,684™ [ ,701™|,7857 | 599" | 492" 1
Harga (X2) Sig. (1-tailed) ,004| 000 ,000| ,000| ,000| ,003
N 30 30 30 30| 30| 30 30

**, Correlation is significant at the 0.01 level (1-tailed).
*, Correlation is significant at the 0.05 level (1-tailed).



3. VARIABEL PROMOSI (X3)

Correlations

X3P1| X3P2 | X3P3 | X3P4 | X3P5 | X3P6 [ X3P7 [ X3P8 | Promosi

(X3)

Pearson Correlation 1| ,147| 022 ,267| ,147]| ,415° ,009| ,3707| 453"

X3P1 Sig. (1-tailed) 219| 454| 077 ,219| ,011| ,481| ,022 ,006

N 30 30 30| 30 30 30| 30| 30 30

Pearson Correlation | ,147 1/(,4357|,606|1,0007| ,385°|,6457| ,119| ,883"

